
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΙΣΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

       
  Α/Α ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΕΤΟΣ 1ης 

ΚΥΚΛΟΦ.  

1 Συντήρηση και επισκευή πλαισίων φορτηγών οχημάτων (μηχανικών και ηλεκτρολογικών μερών, 
φανοποιίας, κτλ) 

  1.1 KHO 6315 MERCEDES  Απορριμματοφόρο ανοικτό 1981 

  1.2 KHI 8643 IVECO SPA Απορριμματοφόρο δορυφορικό 2008 

  1.3 KHI 5754 VOLVO Απορριμματοφόρο μύλος 2004 

  1.4 KHO 6270 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 1997 

  1.5 KHO 6271 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 1997 

  1.6 KHO 6303 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 1999 

  1.7 KHO 6379 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 2000 

  1.8 KHO 6372 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο μύλος 2000 

  1.9 KHO 6437 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο μύλος 2002 

  1.10 KHO 6201 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 1996 

  1.11 KHH 5183 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2010 

  1.12 KHH 6243 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2016 

  1.13 KHI 5814 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο πρέσσα 2004 

  1.14 KHI 6655 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2006 

  1.15 KHI 6157 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2010 

  1.16 KHH 8853 MISTUBISHI  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

  1.17 KHH 8855 DAF Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

  1.18 KHH 8854 MISTUBISHI  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

 1.19 ΚΤΥ 4068 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 2024 

  1.20 KHI 6132 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2004 

  1.21 KHI 8617 RENAULT  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2007 

  1.22 KHH 1349 ISUZU Απορριμματοφόρο πρέσσα δορυφορικό 2013 

  1.23 KHH 6173 MERCEDES  Βυτίο 2013 

  1.24 KHO 6413 MAN Βυτίο 2001 

  1.25 ME 126572 NISSAN Καλαθοφόρο 2014 

  1.26 KHO 6311 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο 1974 

  1.27 KHO 6302 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο 1999 

  1.28 KHI 6654 VOLVO Φορτηγό γάντζος 2006 

  1.29 KHH 1844 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2009 

  1.30 KHI 5844 IVECO SPA Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2004 

  1.31 KHI 5806 MAN Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2004 

  1.32 KHI 9557 RENAULT  Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2006 

  1.33 KHO 6202 VOLVO Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 1996 

  1.34 KHO 6414 SCANIA Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2001 

  1.35 KHO 6415 SCANIA Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2001 

  1.36 KHH 4360 IVECO SPA Φορτηγό αντρεπόμενο 2009 

  1.37 KHH 5933 DAF Φορτηγό γάντζος 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 Συντήρηση και επισκευή υπερκατασκευών οχημάτων απορριμματοφόρων, γάντζων, καλαθοφόρων, 
γερανών, κτλ μη ανατρεπόμενων 

  2.1 KHO 6315 MERCEDES  Απορριμματοφόρο ανοικτό 1981 

  2.2 KHI 8643 IVECO SPA Απορριμματοφόρο δορυφορικό 2008 

  2.3 KHI 5754 VOLVO Απορριμματοφόρο μύλος 2004 

  2.4 KHO 6270 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 1997 

  2.5 KHO 6271 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 1997 

  2.6 KHO 6303 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 1999 

  2.7 KHO 6379 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 2000 

  2.8 KHO 6372 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο μύλος 2000 

  2.9 KHO 6437 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο μύλος 2002 

  2.10 KHO 6201 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 1996 

  2.11 KHH 5183 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2010 

  2.12 KHH 6243 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2016 

  2.13 KHI 5814 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο πρέσσα 2004 

  2.14 KHI 6655 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2006 

  2.15 KHI 6157 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2010 

  2.16 KHH 8853 MISTUBISHI  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

  2.17 KHH 8855 DAF Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

  2.18 KHH 8854 MISTUBISHI  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

 2.19 ΚΤΥ 4068 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 2024 

  2.20 KHI 6132 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2004 

  2.21 KHI 8617 RENAULT  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2007 

  2.22 KHH 1349 ISUZU Απορριμματοφόρο πρέσσα δορυφορικό 2013 

  2.23 ME 126572 NISSAN Καλαθοφόρο 2014 

  2.24 KHO 6311 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο 1974 

  2.25 KHO 6302 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο 1999 

  2.26 KHI 6654 VOLVO Φορτηγό γάντζος 2006 

  2.27 KHH 4360 IVECO SPA Φορτηγό αντρεπόμενο 2009 

  2.28 KHH 5933 DAF Φορτηγό γάντζος 2016 

 

 
3 Συντήρηση και επισκευή φορτηγών <3,5tn ανοικτών και κλειστών και τρικύκλων 

  3.1 KHH 7806 CITROEN Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2019 

  3.2 KHI 5807 PIAGGIO Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2004 

  3.3 KHI 5884 CITROEN Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2004 

  3.4 KHH 3997 DACIA Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2010 

  3.5 KHH 7805 CITROEN Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2019 

  3.6 KHI 5753 MITSUBISHI Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2004 

  3.7 KHH 7449 TOYOTA Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2017 

  3.8 KHI 3669 PIAGGIO Φορτηγάκι ανατρεπόμενο μικρό 2007 

  3.9 KHI 7017 CITROEN Φορτηγάκι ανοικτό  2005 

  3.10 KHH 1235 FIAT Φορτηγάκι κλειστό  2010 

  3.11 KHH 5867 DACIA Φορτηγάκι κλειστό (κλούβα) 2011 

  3.12 KHH 5853 CITROEN Φορτηγάκι κλειστό (κλούβα) 2010 

  3.13 KHI 6330 CITROEN Φορτηγάκι κλειστό (κλούβα) 2004 

  3.14 KHI 6344 CITROEN Φορτηγάκι ανοικτό μη ανατρεπόμενο 2004 

  3.15 KHI 5910 HYUNDAI Επιβατικό ΑΜΕΑ 2006 

  3.16 ΟΕΡ 145 PIAGGIO Τρίκυκλο 2013 

 

 

 

 

 



4 Συντήρηση και επισκευή επιβατηγών αυτοκινήτων  

  4.1 KHH 1226 HYUNDAI Επιβατηγό 2009 

  4.2 KHH 1034 SKODA Επιβατηγό 2009 

  4.3 KHI 9940 AUDI Επιβατηγό 2008 

  4.4 KHO 6453 PEUGEOT Επιβατηγό 2002 

 

 
5 Αντικατάσταση, συντήρηση και επισκευή ελαστικών  

  5.1 KHO 6315 MERCEDES  Απορριμματοφόρο ανοικτό 1981 

  5.2 KHI 8643 IVECO SPA Απορριμματοφόρο δορυφορικό 2008 

  5.3 KHI 5754 VOLVO Απορριμματοφόρο μύλος 2004 

  5.4 KHO 6270 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 1997 

  5.5 KHO 6271 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 1997 

  5.6 KHO 6303 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 1999 

  5.7 KHO 6379 SCANIA Απορριμματοφόρο μύλος 2000 

  5.8 KHO 6372 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο μύλος 2000 

  5.9 KHO 6437 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο μύλος 2002 

  5.10 KHO 6201 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 1996 

  5.11 KHH 5183 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2010 

  5.12 KHH 6243 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2016 

  5.13 KHI 5814 DAIMLER CHRYSLER Απορριμματοφόρο πρέσσα 2004 

  5.14 KHI 6655 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2006 

  5.15 KHI 6157 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα 2010 

  5.16 KHH 8853 MISTUBISHI  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

  5.17 KHH 8855 DAF Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

  5.18 KHH 8854 MISTUBISHI  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2019 

 5.19 ΚΤΥ 4068 MERCEDES  Απορριμματοφόρο μύλος 2024 

  5.20 KHI 6132 MERCEDES  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2004 

  5.21 KHI 8617 RENAULT  Απορριμματοφόρο πρέσσα  2007 

  5.22 KHH 1349 ISUZU Απορριμματοφόρο πρέσσα δορυφορικό 2013 

  5.23 KHH 6173 MERCEDES  Βυτίο 2013 

  5.24 KHO 6413 MAN Βυτίο 2001 

  5.25 ME 126572 NISSAN Καλαθοφόρο 2014 

  5.26 KHO 6311 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο 1974 

  5.27 KHO 6302 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο 1999 

  5.28 KHI 6654 VOLVO Φορτηγό γάντζος 2006 

  5.29 KHH 1844 MERCEDES  Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2009 

  5.30 KHI 5844 IVECO SPA Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2004 

  5.31 KHI 5806 MAN Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2004 

  5.32 KHI 9557 RENAULT  Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2006 

  5.33 KHO 6202 VOLVO Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 1996 

  5.34 KHO 6414 SCANIA Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2001 

  5.35 KHO 6415 SCANIA Φορτηγό ανατρεπόμενο με αρπάγη 2001 

  5.36 KHH 4360 IVECO SPA Φορτηγό αντρεπόμενο 2009 

  5.37 KHH 5933 DAF Φορτηγό γάντζος 2016 

  5.38 ___ ____ CASE Φορτωτής 1995 

  5.39 ___ ____ JCB Φορτωτής 0 

  5.40 ME 11597 BOBCAT Φορτωτής 2009 

  5.41 KHH 7806 CITROEN Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2019 

  5.42 KHI 5807 PIAGGIO Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2004 

  5.43 KHI 5884 CITROEN Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2004 

  5.44 KHH 3997 DACIA Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2010 

  5.45 KHH 7805 CITROEN Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2019 

  5.46 KHI 5753 MITSUBISHI Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2004 

  5.47 KHH 7449 TOYOTA Φορτηγάκι αγροτικό ανοικτό  2017 



  5.48 KHI 3669 PIAGGIO Φορτηγάκι ανατρεπόμενο μικρό 2007 

  5.49 KHI 7017 CITROEN Φορτηγάκι ανοικτό  2005 

  5.50 KHH 1235 FIAT Φορτηγάκι κλειστό  2010 

  5.51 KHH 5867 DACIA Φορτηγάκι κλειστό (κλούβα) 2011 

  5.52 KHH 5853 CITROEN Φορτηγάκι κλειστό (κλούβα) 2010 

  5.53 KHI 6330 CITROEN Φορτηγάκι κλειστό (κλούβα) 2004 

  5.54 KHI 6344 CITROEN Φορτηγάκι ανοικτό μη ανατρεπόμενο 2004 

  5.55 KHI 5910 HYUNDAI Επιβατικό ΑΜΕΑ 2006 

  5.56 ΟΕΡ 145 PIAGGIO Τρίκυκλο 2013 

  5.57 KHH 1226 HYUNDAI Επιβατηγό 2009 

  5.58 KHH 1034 SKODA Επιβατηγό 2009 

  5.59 KHI 9940 AUDI Επιβατηγό 2008 

  5.60 KHO 6453 PEUGEOT Επιβατηγό 2002 

  5.61 ME 119107 JOHNSTON IVEKO Σάρωθρο 2010 

  5.62 ME 126539 RAVO Σάρωθρο 2014 

  5.63 ME 70607 UNIECO Σάρωθρο  2002 

  5.64 ME 101298 RAVO Σάρωθρο  2007 

  5.65 ME 122845 DULEVO Σάρωθρο  2012 

 5.66 ΜΕ 160059 RAVO Σάρωθρο  2024 

  5.67 HBB 181 HONDA Δίκυκλο 2010 

  5.68 OBE 706 KAWASAKI Δίκυκλο 2008 

  5.69 OBE 631 HONDA Δίκυκλο 2008 

  5.70 OBM 408 DAYTONA Δίκυκλο 2010 

  5.71 OEE 447 YAMAHA Δίκυκλο 2012 

  5.72 OEZ 132 HONDA Δίκυκλο 2012 

  5.73 XZY 689 PIAGGIO Δίκυκλο 2006 

  5.74 IMK 148 YAMAHA Δίκυκλο 2002 

  5.75 OEZ 129 HONDA Δίκυκλο 2012 

  5.76 OBM 409 DAYTONA Δίκυκλο 2010 

  5.77 OEZ 127 HONDA Δίκυκλο 2012 

  5.78 OEZ 130 HONDA Δίκυκλο 2012 

  5.79 OEZ 128 HONDA Δίκυκλο 2012 

  5.80 OEZ 131 HONDA Δίκυκλο 2012 

  5.81 YYX 984 HONDA Δίκυκλο 1992 

  5.82 ΒΜΑ 2 PIAGGIO Δίκυκλο 2018 

  5.83 OEP 145 PIAGGIO Τρίκυκλο 2013 

 


